pam dicitur corruptio

pam e

per qd accipit corruptione pvy
culpa et certe uerum e accipit
etiam gladium p iusticia uel pu
maone pau sicut e dicitur est
vltor iniquitatis e gladius. Veru
e m q considerandum e qd p
di corruptione idne.

antitatis. **feditatis.** **puitatis.** **vililitatis.** **C** dico pmo qd pam
comparatur corrupti
oni qd p dicitur ad no
ee. sicut generacio
dr via ad ee. ita corruptio dr
via ad non ee. 2o pbi. vnde
aug. supra lobem dicit si illo
sine ipso factum e nichil qd ni
chil. i. pam qd qui tendit ad
pam tendit ad nichil modo cu
pam dicitur mors ad. 10. 3. et
ut mors sit corruptio illiq qd
e qd pam e corruptio. Ideo ioh.
2o dr. subleuabis a corruptione
vitam meam. i. a corruptione
pam. **C** 2o pam dr corruptio idne
feditatis qd qd corruptio fetet
vnde in. ps. corrupti sut et ab
hominabiles facti sunt. vnde a
gellio libro noctium aduare. li.
13. ca. 2o. reatans uerba pthei
pbi. dicit sapientem hominem
non detere peccare. et si homines
ignoturi et di ignoturi cont
no em solu metu pene aut in
fame non peccare sapiens cogi
tat s iusti et honesti studio et
puitatem pau. s. qd ut dr
gal. 6o qui seminat in carne de
carne metet et corruptionem
s. feditate. **C** 3o dr pam corruptio
idne prauitatis que corrupuntur
mutua sunt et pellantur s prau
et pades mutiles dicuntur pmo
in on cauent a miseria qd saltem
mors extrema uitam eoru termi
nat ut dicit boetius. 2o de consol.
psa qita. si natura miseros facit
miserior sic nate e ut diuicino
rum neq quos infelicitissimos ee
iudicarem si non eore maliciam
saltem mors extrema finiret. vnde
i. ps. 2o dr in corruptione sua

peribunt. **C** 4o dr corruptio pam ne
vilitatis quia prauu computantur
ea que sunt uel inter homines sanos
et viuos. sicut pulchre dicitur boe.
2o de consolacione ps. 7. nam utiq
caduer homine mortuu dicit simp.
vero hominem appellare non posset
ita viuosos quidem malos ee confi
terim. s. ee absolute nequa confi
teri. vnde. i. ps. 2o libertate ee pro
mittentes cum ipi sint sui corrup
tione. **C** Incepit et c. postq heliu
ostendit qd deus qdq laetatur homini
ad eum reuocandu ad bonu p visi
ones et reuelaciones hic ut e dicitur
fuit pot qd deo etiam qdq loqr
eum monendo p afflictiones inferen
do in cor. maxie et istam afflictione
ostendit in quatuor. sm qd homo qd
affligit p coris debilitacionem tbu
lacionem p appetitus corrupacione
per uirium atteruacione et mortis
in euitacionem et ista putebunt le
gendo ham. **C** Circa pma ptem e
aduertendum qd ut dicit beato g.
qdq conagat qd homo in diuicia
et honoribz deliois et delectacionibz
exns qd in lectulo quiescens ita
obnubilatur in vita ut de bonis a
deo datis non solum gras ut deberet
deo reddat. ut narrat magi in histo
rijs qd qd ezechias non egit deo gras
sicut debuisset p victoria mirabili
et miraculose hita qtra senecherib
postea pntus fuit in filio suo ut
hr. 2o qd dr. 21. et ultimo et aliquis
punitur qtra reuerenciam deo ex
bitam non reddit s magis qtra deu
et p vmos subpbit qua p deus
ad eum loqui dr qd cum punit
non solum in tpralibz s et corpora
libus eum affligendo. sic nabuchd.
ut hr. dan. 2o et qui uellet de fa
bulis ouidij. 2o methamoso. de pen
theo qui fuit of oarsq a matre et
sororibz qd non retulit honorem
luch. et filie regis qnarias fuerit
mutate in gradus templi. qd eos
non honorantur debite ut ps. m.